平成２４年２月２８日
関係機関・関係者各位
集団指導ご参加者各位

NPO 法人広島県介護支援専門員協会
理 事 長  荒 木  和 美

「集団指導」の資料および「介護報酬改定資料集」について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素当会の諸活動につ

いて、ご支援・ご協力賜わり厚くお礼を申し上げます。
 さて、このことについて広島県介護保険課より集団指導の通知の際に、広島県のご協力

のもと、既に標記チラシを同封させていただいているところではございますが、集団指導

のことも含めて、次のとおり再度ご案内いたします。
 つきましては、関係職員の皆様および集団指導にご参加される皆様に改めて次のとおり

ご案内いただければ幸いに存じます。
 また、ご不明な点がありましたら、当会事務局までお問合せ願います。

敬具
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◆「集団指導」の資料および「介護報酬改定資料集」について【ご注意事項】
①今回の「集団指導」においては、広島県からの通知のとおり、各自が必要な資料を
 広島県のホームページ上からダウンロードしてご持参いただく必要がございます
（広島県ホームページに３月１日～９日に掲載予定）。

  ※これまでのように当日会場での資料の配布がございません（各自持参が原則）。
   ↓
 ②１月２５日および２月２３日に厚生労働省が実施した「全国介護保険・高齢者保健福

祉担当課長会議資料」については、厚生労働省のホームページに掲載されております
が、この中から介護報酬改定に関連する資料だけでも膨大な量となっております。

   ↓
 ③日本介護支援専門員協会では、赤本・青本等を発行している「株式会社 社会保険

研究所」が編集した「介護報酬改定資料集」を限定発売しております。
  集団指導においてダウンロードする資料等が含まれており、事業所等でのダウンロー

ドおよび印刷の手間・費用等の負担軽減のためにもご活用いただければ幸いです。
   ↓
 ④本資料集は、「集団指導」の会場でお受取が可能でございます（送料無料）。
  お申込み希望の方は別添「申込書」を当会まで FAX 願います（FAX：082-250-8133）
  ※締切を当初より延長し継続して受付中です。お早めにお申し込み願います。

NPO 法人広島県介護支援専門員協会（事務局）
ＴＥＬ：０８２－５５５－１４５０

 メール：info@hcma.or.jp